АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2022                                                                                                         № 19
        п. Приозерный

Об отмене постановления
администрации Приозерного сельсовета

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Приозерного сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Приозерный сельсовет, администрация Приозерного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Приозерного сельсовета от 17.03.2016 г. № 17 «Об утверждении административного регламента «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»
2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                К.Н. Клисаков